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      MEC Świdwin

Nazwa i adres Wykonawcy:

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

............................................................................................................

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli:

………………………………………………………………………

WYKAZ  ROBÓT 

wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia

	Lp.
	Opis przedsięwzięcia, zakres rzeczowy
	Rola Wykonawcy w realizacji zadania, zakres wykonywanych robót
	Termin realizacji
	Wartość netto robót
	Zamawiający

nazwa, adres

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Do powyższego zestawienia należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że zamówienia zostały wykonane z należytą starannością.

.............................dnia .......................2018r.                                                                                                        …………….....................
                                                                                                                                                            (podpis Wykonawcy)

